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7. 
 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2008. november 

17.-én 17.30 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, 

Jakus Árpádné, Sinkóné Freistág Viktória képviselők, Zsiga Tamás 
polgármester, Bodor Tamásné igazgatási főmunkatárs, Petrás Tiborné 
pénzügyi főelőadó.  

Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
az ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Jakus Árpádné képviselőt.  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

1./A 2009. évi költségvetési koncepció megtárgyalása. 
 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 
 

2./ Egyebek 
Előterjesztő: Kovács Tibor, elnök 

 
A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./A 2009. évi költségvetési koncepció megtárgyalása. 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy előreláthatólag annyi állami támogatást kap 
2009-ben is a nemzetiségi önkormányzat, mint 2008-ban, 555 ezer Ft-ot. Ez volt a 
kiindulópont a jövő évi koncepció összeállításánál. Az ez évi 85 ezer Ft 
pénzmaradvánnyal együtt 640 ezer Ft szerepel a bevételi és kiadási oldalon 
egyaránt. A tervezett kiadások tételei alapjában megegyeznek az ez évi 
költségvetési kiadásokkal. 
 
A képviselő-testület tagjai egyetértettek az elnök előterjesztésével a 2009. évi 
költségvetési koncepciójáról. 
 
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatot hozta: 
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26/2008. (XI.17.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2009. költségvetési koncepcióját 640 e Ft 
bevételi előirányzattal, 640 e Ft kiadási előirányzattal, illetve 10 e Ft 
általános tartalékkal a melléklet szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
2./ Egyebek 
 
Kovács Tibor elnök tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, miszerint dönteni 
kellene a költségvetésben szereplő közel 250 ezer Ft támogatás megosztásáról. 
Javaslatait a képviselők elé terjeszti. 
 
2.1. 
Véleménye szerint égető problémát jelent az iskolában a szlovák nyelv oktatásához 
elengedhetetlenül szükséges szlovák-magyar szótár hiánya. Javasolja, hogy a 
szlovák nemzetiségi önkormányzat anyagi támogatást nyújtson a mozgókönyvtárba 
történő mindkét irányú szótárak megvásárlásához. Javasolja továbbá az iskola, a 
szlovák nemzetiségi önkormányzat tagjai valamint a közintézmények részére 2009. 
évi Náš kalendár megvásárlását. 
 
Gyurikné Egyházas Tünde képviselő, mint gyakorló szülő is jónak tartja a 
javaslatot, mivel a gyermekek nagy részének nincs szlovák nyelvi szótára, akinek 
pedig van is kézi szótára, az nem felel meg a tantárgyi követelményeknek. 
 
A képviselő-testület többi tagja is egyet értett a javaslattal, ezért egyhangú (5 igen) 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
27/2008. (XI.17.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete az iskolai mozgókönyvtár részére 80 000 Ft támogatást 
biztosít szlovák-magyar illetve magyar-szlovák szótár beszerzésre, 
valamint 2009. évi Náš kalendár megvásárlására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, szlovák nyelvoktató 
pedagógus 

 
2.2. 
Kovács Tibor elnök ismételten tájékoztatja a képviselőket, hogy a hónap végén, 29-
én megrendezésre kerül az éves megyei szlovák nap, melyre invitál valamennyi 
képviselőt. Javasolja, hogy a szokásos virágcsokrot, valamint a résztvevők 
belépőjegyét az önkormányzat saját költségvetéséből fizesse ki. 
 
A képviselő testület tagjai egyet értettek az elnök javaslatával.  
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A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatokat hozta: 
 

28/2008. (XI.17.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete hozzájárul a megyei szlovák nemzetiségi nap rendezvényen 
történő részvétel költségeinek átvállalásához. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. 

2.3. 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy a Nagyik Klubja beindítása a vártnál nagyobb 
sikert aratott az idősek körében, javasolja, hogy a nagyik klubjának működéséhez, 
rendezvényeikhez, programjaikhoz nyújtson az önkormányzat 80 ezer Ft támogatást. 
 
A képviselő testület tagjai egyet értettek az elnök javaslatával.  
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatokat hozta: 
 

29/2008. (XI.17.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete 80 000 Ft anyagi támogatást nyújt a Nagyik Klubja 
rendezvényeinek finanszírozására. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. 

 
2.4. 
Kovács Tibor elnök tájékoztatja a képviselőket a 22.-i Öregek Napi ünnepségről, 
bár sérelmezi, hogy a községi önkormányzat részéről nem kaptak kellő információt a 
szervezésről. A rendezvény anyagi támogatását nem javasolja. Helyette javasolja az 
elkövetkező Mikulás ünnepség támogatását 50 ezer Ft-al. 
 
Zsiga Tamás polgármester elmondja, hogy azért nem keresték meg anyagi 
támogatás ügyében a nemzetiségi önkormányzatot, mivel az elnök korábbi 
tájékoztatása szerint szűkös az anyagi lehetőségük. A szervezés kapcsán úgy érzi 
kellő információt kaptak az önkormányzati képviselő-testületi ülésen, valamint a 
tagok személyes megkeresése útján. 
 
Az önkormányzat tagjai nem értettek egyet az Öregek Napi ünnepség anyagi 
támogatása iránti elzárkózástól, mivel az ünnepségen szép számmal rész vesznek 
Vidináról érkező idősek is, ezért a Mikulás ünnep támogatása helyett az Öregek 
Napját kívánják támogatásban részesíteni. 
 
Kovács Tibor elnök megkéri a képviselő –testület tagjait, szavazzanak az Öregek 
Napi ünnepség anyagi támogatásáról. 
 
A képviselő- testület 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül a 
következő határozatokat hozta: 
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30/2008. (XI.17.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete 40 000 Ft anyagi támogatást nyújt az Idősek Napi ünnepség 
lebonyolításához. 
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. 

 
2.5. 
 
Jakus Árpádné képviselő javasolja a képviselő-testület felé, hogy az évben 
megrendezésre kerülő további rendezvényekhez is nyújtson anyagi segítséget az 
önkormányzat, mind a Mikulás, mind a hazaváró Karácsony megrendezéséhez.10-
10 ezer Ft-al. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal,  
A képviselő- testület egyhangú (5 igen) szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül a következő határozatokat hozta: 

 
312008. (XI.17.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete 10-10 ezer Ft anyagi támogatást nyújt a községben 
megrendezésre kerülő Mikulás valamint a Hazaváró Karácsony 
rendezvényekhez. 
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. 

 
 
Kovács Tibor elnök a közelmúlt szlovákiai továbbképzéssel kapcsolatban sajnálatát 
fejezte ki a képviselő-testület azon tagjai felé, akik nem vettek részt az utazáson. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 18.30-kor 
bezárja.  
 

Kmf. 
 
 
 

Kovács Tibor    Jakus Árpádné 
elnök    képviselő 

 


